
Zarządzenie nr 101/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 3 czerwca 2016 roku 

  

w sprawie: zamiany nieruchomości gruntowych 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2016.446) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 i 1777, z 2016. poz. 65), oraz w wykonaniu uchwały nr 

XVI/191/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości,  

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości gruntowej, położonej w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 

Wierzbińskiej 4, stanowiącą własność Gminy Aleksandrów Łódzki, dla której Sąd Rejonowy w 

Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LD1G/00037779/7, oznaczoną 

w ewidencji gruntów obrębu A-3 jako działka numer 200/1 o powierzchni 557m
2
 na nieruchomość 

gruntową, położoną w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Wierzbińskiej 4,  stanowiącą własność osoby 

fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KW LD1G/00094250/0 oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu A-3 numerem działki 

201/2 o powierzchni 434m
2
. 

. 

 §2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 


